大商无界平台商家入驻协议

备注：

1. 甲方同意按本协议规定在大商无界平台中发布商品信息推广或销售。

2. 《大商无界平台商家入驻条款》是本协议的组成部分，与本协议具有同等法律效力，双方均需严格遵守。

3. 本协议传真复印件有效。

合同期限 年 月 日，至 年 月 日止，本协议自双方盖章之日起生效。

服务内容
在本协议有效期内，甲方委托乙方在大商无界平台网站（www.dashangwujie.com）发布商品信息或服务

信息。（需甲方提供商品及相关材料）

服务范围
乙方只能在大商无界平台中发布营业执照经营范围内的商品信息内容，不得超出此范围发布其他任何类

别的商品信息。甲方有权拒绝发布或随时删除乙方超范围发布的任何商品信息。

行业类别 制造加工 □ 批发零售 □ 服务业 □

费用支付

年费为人民币（大写） 一千九百捌拾元整 ¥： 1980 元。

对公账户

特别规

开户名称：东光海盛文化传媒有限责任公司

对公帐号：5400120100000511505

开户银行：沧州银行股份有限公司东光支行

定 乙方入驻大商无界平台，应填写《大商无界平台商家登记单》。

乙方：东光海盛文化传媒有限责任公司

（签章）

地址：河北省沧州市东光县观州路汽车站办公楼 301 室

甲方：

（签章）

签署日期： 年 月 日

地址： 省 市 区（县